
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 

Via V. Alfieri, 3 - 36050 SOVIZZO (VI) 
TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX: 0444/378560 

C.F. 95056500242 - COD. MECC.: VIIC83700N
PEO: vlic83700n@istruzlone.lt - PEC: vlic83700n@pec.lstruzione.it 

SITO WEB: http://www.lçsovlzzo.edu.lt 

z:\09 organi co egialr\consiglio sliluto\04 consiglio istituto 2023_2026\delibereldefibera 59 approvazione conto ccnsunlivo 2024 a seguilo di parere del revisori dei conlldocx 

Deliberazione del Consiglio di Istituto n. 59 del 15 aprile 2025. 

OGGETTO: Approvazione conto consuntivo 2024 a seguito di parere dei Revisori dei conti; 

Il giorno 15 del mese di aprile dell'anno 2025 alle ore 18.30, previa convocazione del 08/04/2025, prot.n. 01716-11-1 U 

si riunisce il Consiglio d'Istituto di Sovizzo presso l'aula di lingue nella sede principale. 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dopo aver dichiarata aperta la riunione, invita a deliberare 
sull'oggetto. 
Tutti i membri risultano presenti alla deliberazione salvo quanto indicato in tabella. 

Qualifica 
Dirigente 
Scolastico 
Genitore 

Genitore 

Genitore 

Genitore 

Genitore 

Genitore 

Genitore 

Genitore 

VISTA 

VISTO 

VISTA 

PRESO ATTO 

SENTITO 

Con voti: 11 

Coanome e Nome Assente Oualifica Coanome e Nome Assente 
Masella Cinzia Docente Cervato Marta Assente 

Orlandi Anna Docente Giuliato Simonetta 

Spazian Cristiana Docente Anzelmo Maria Letizia Assente 

Fongaro Dajana Assente Docente Sottoriva Sabina Assente 

Zuffellato Diego Docente Fantin Alessandra Assente 

Marigo Catterina Docente Pavia Loredana 

Tovo Arianna Docente Concentri Mauro Assente 

Contadin Giorgio Docente Trevisiol Valentina 

Martin Tania Assente ATA Santagiuliana Roberta 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

il D.I. n. 129 del 2018 concernente il Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche e, in particolare, gli artt. 22 e 23; 

il Programma Annuale dell'Esercizio Finanziario 2024 approvato dal Consiglio di Istituto nella 
seduta del 13/12/2023 con Delibera n. 1; 

la relazione tecnico contabile redatta dalla Dirigente Scolastica e dal Direttore S.G.A. 

sull'andamento della gestione e dei risultati conseguiti e la documentazione allegata al Conto 
consuntivo E.F. 2024 predisposta dal Direttore SGA; 

del verbale n. 2025/004 del 02/04/2025 redatto dal Revisori dei Conti, assunto al Prot. n. 1623 
Vl.3 del 02/04/2025, con il quale è stato espresso parere favorevole all'approvazione del Conto 
Consuntivo dell'Anno 2023 da parte del Consiglio di Istituto; 

quanto emerso dalla discussione; 

Favorevoli: n. 11 Contrari: n. O Astenuti: n. O 

DELIBERA 

1. DI APPROVARE il Conto Consuntivo dell'Esercizio Finanziario 2024 così come predisposto nella relazione tecnico­
contabile sull'andamento della gestione e dei risultati conseguiti e la relativa documentazione predisposta dal
Direttore S.G.A.;

2. DI DISPORRE la pubblicazione in Amministrazione Trasparente, Sez. Bilanci-Bilancio Consuntivo con tutta la 
documentazione allegata e il parere dei Revisori dei Conti; 

3. DI DARE ATTO che avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'Albo della scuola. Decorso tale
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo nei termini di legge con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato. 

IL SEGRETARIO
Sig.ra Cristiana Spazian 

IL PRESIDENTE 
Sig.ra Catterina Marigo 


